
Uchwała Nr XLII/244/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 i poz. 760), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brodnickiego, Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Świedziebnia 

w miejscowości Świedziebnia na działce oznaczonej numerem 287/4 obręb Świedziebnia, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702A1E62-4EC7-4210-B98F-B367844BC744. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Wyszczególnienie drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

 na terenie Gminy Świedziebnia 

 

Lp. Km 
początkowy 

Km 
końca 

Długość 
(m) Nazwa drogi Przebieg drogi 

 
1 

 
0+000 

 
0+084 

 
84 

 
Świedziebnia – 
Świedziebnia 

 
Od drogi powiatowej 
1827C do gospodarstwa 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/244/2023

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702A1E62-4EC7-4210-B98F-B367844BC744. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   Droga wewnętrzna proponowana do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/244/2023

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702A1E62-4EC7-4210-B98F-B367844BC744. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 
 Droga wymieniona w niniejszej uchwale spełnia w/w wymogi tj.: ma znaczenie lokalne, 
stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, nie jest zaliczona do innych 
kategorii dróg publicznych. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Jarosław  Cyrankowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702A1E62-4EC7-4210-B98F-B367844BC744. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/244/2023 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


